[image: image1.jpg]&Q SRR (K5 ) RTEHH

BEIJING JINGSH LAW FIRM ZHUHAI OFFICE

[image: image2.jpg]

国家卫生健康委办公厅关于印发药事管理和护理专业医疗质量控制指标（2020年版）的通知

正文

国家卫生健康委办公厅

　　关于印发药事管理和护理专业医疗质量控制指标（2020年版）的通知

国卫办医函〔2020〕654号

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团卫生健康委：

　　为进一步加强医疗质量管理，规范临床诊疗行为，促进医疗服务的标准化、同质化，我委组织制定了药事管理和护理专业医疗质量控制指标。现印发给你们，供各级卫生健康行政部门、相关专业质控中心和医疗机构在医疗质量管理与控制工作中使用。

　　各级各类医疗机构要充分利用相关质控指标开展质量管理工作，不断提升医疗质量管理的科学化和精细化水平。各省级卫生健康行政部门和相关专业质控中心要加强对辖区内医疗机构的培训和指导，采用信息化手段加强指标信息收集、分析和反馈，指导医疗机构持续改进医疗质量。

　　附件：1.药事管理专业医疗质量控制指标（2020年版）
　　2.护理专业医疗质量控制指标（2020年版）
国家卫生健康委办公厅

　　2020年8月4日